
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 13 
 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Odkanalizování obcí v povodí Jizery – Část A 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-030272 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s. 
Sídlo: Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav 
IČO: 46356983 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Užší řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 
Zadavatel tímto poskytuje účastníkům řízení vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

 
DOTAZ 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

1. V zadávacím rozpočtu „Semčice KNL a ČOV - Část A) KNL- NEUZNATELNÉ [zadání]“ je na 

listu „06 – VRN“ položka: 

10 K 
VaK MB, 
a.s.-TP 
1.2 

Skládkovné soubor 1,000 

 

Na jednotlivých listech tohoto rozpočtu jsou ale samostatné položky pro poplatek za skládku: 

 List „01 – SO 07 – Nové vodovod…“: 

22 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 54,656 

74 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 1,092 

75 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 19,137 

76 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 48,114 

 

 List „03 – SO 09 – Přeložka vod…“: 

22 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 43,200 

77 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 0,303 



 

Strana 2 

78 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 16,120 

 

 List „04 – SO 11 – Kanalizace, …“: 

17 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 8,880 

44 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 6,938 

45 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 5,284 

46 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 3,219 

 

 List „05 – SO 12 – Oprava vozov…“: 

5 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 273,344 

 

Upřesní zadavatel, co a v jakých výměrách má být oceněno v položce č. 10 na listu 06 

– VRN (v případě vyplnění celkových cen z ostatních listů do jednotkové ceny položky 

č. 10 by došlo k duplikaci), popř. upraví zadávací rozpočet? 

 

 

2. V zadávacím rozpočtu „Semčice KNL a ČOV - Část A) KNL- UZNATELNÉ [zadání]“ je na 

listu „08 – VRN“ položka: 

10 K 
VaK MB, 
a.s.-TP 
1.2 

Skládkovné soubor 1,000 

 

Na jednotlivých listech tohoto rozpočtu jsou ale samostatné položky pro poplatek za skládku: 

 List „01 – SO 01 – Kanalizace…“: 

31 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 
3 

285,421 

120 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 651,118 

121 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 

t 822,098 



 

Strana 3 

Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

122 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 
1 

175,581 

 

 List „01 – SO 03.1 – Stavební část“: 

18 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 40,326 

 

 List „02 – SO 03.2 – Výtlačný ř…“: 

20 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 514,380 

78 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 218,466 

79 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 326,355 

81 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 182,813 

 

 List „04 – SO 04 – Kanalizace, …“: 

19 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 47,385 

21 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 21,506 

 

 List „05 – SO 05 – Přípojky“: 

18 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 755,443 

52 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 102,649 

53 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 254,250 

 

 List „06 – SO 10 – Stoka 3S-2X“: 



 

Strana 4 

25 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 345,134 

79 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 1,716 

80 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 15,457 

81 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 40,310 

 

Upřesní zadavatel, co a v jakých výměrách má být oceněno v položce č. 10 na listu 08 

– VRN (v případě vyplnění celkových cen z ostatních listů do jednotkové ceny položky 

č. 10 by došlo k duplikaci), popř. upraví zadávací rozpočet? 

 

3. V zadávacím rozpočtu „Semčice KNL a ČOV-Část B) intenzifikace ČOV [zadání]“ je na listu 

„08 – VRN“ položka: 

10 K 
VaK MB, 
a.s.-TP 
1.2 

Skládkovné soubor 1,000 

 

Na jednotlivých listech tohoto rozpočtu jsou ale samostatné položky pro poplatek za skládku: 

 List „01 – SO 01 – Příprava sta…“: 

21 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 
1 

845,509 

 

 List „01 – SO 02.1 – Přívodní a…“: 

8 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 167,544 

 

 List „08 – SO 02.8 – Zpevněné pl…“: 

39 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 209,864 

 

 List „04 – SO 04 – Vodovodní př…“: 

14 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 21,888 



 

Strana 5 

57 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 1,031 

58 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 2,336 

 

 List „05 – SO 05 – Bourací a de…“: 

43 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 57,235 

45 K 997221845.1 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 46,880 

46 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 64,555 

 

Upřesní zadavatel, co a v jakých výměrách má být oceněno v položce č. 10 na listu 08 

– VRN (v případě vyplnění celkových cen z ostatních listů do jednotkové ceny položky 

č. 10 by došlo k duplikaci), popř. upraví zadávací rozpočet? 

 

4. Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v dotazu č. 3 zadavatel v odpovědi uvedl:  

Pokud se v soupisech jednotlivých stavebních objektů nenachází položka poplatku za 
skládku, ocení dodavatele ve své nabídce tyto poplatky v oddíle Ostatních a vedlejších 
nákladů souhrnně za všechny stavební objekty. 
Upřesní zadavatel ke všem těmto kompletům ve všech rozpočtech množství v tunách, 

aby všechny soutěžící firmy měly stejné zadávací podmínky? 

 
ODPOVĚĎ 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

1. V zadávacím rozpočtu „Semčice KNL a ČOV - Část A) KNL- NEUZNATELNÉ [zadání]“ je na 

listu „06 – VRN“ položka: 

10 K 
VaK MB, 
a.s.-TP 
1.2 

Skládkovné soubor 1,000 

 

Na jednotlivých listech tohoto rozpočtu jsou ale samostatné položky pro poplatek za skládku: 

 List „01 – SO 07 – Nové vodovod…“: 

22 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 54,656 

74 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

t 1,092 



 

Strana 6 

odpadů pod kódem 170 101 

75 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 19,137 

76 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 48,114 

 

 List „03 – SO 09 – Přeložka vod…“: 

22 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 43,200 

77 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 0,303 

78 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 16,120 

 

 List „04 – SO 11 – Kanalizace, …“: 

17 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 8,880 

44 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 6,938 

45 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 5,284 

46 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 3,219 

 

 List „05 – SO 12 – Oprava vozov…“: 

5 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 273,344 

 

Upřesní zadavatel, co a v jakých výměrách má být oceněno v položce č. 10 na listu 06 

– VRN (v případě vyplnění celkových cen z ostatních listů do jednotkové ceny položky 

č. 10 by došlo k duplikaci), popř. upraví zadávací rozpočet? 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel již odpovídal na dotaz tohoto typu. Pokud se v soupisech jednotlivých stavebních 
objektů nachází položka poplatku za skládku a dodavatel nepředpokládá, že bude nějaké 



 

Strana 7 

další hmoty trvale ukládat na skládku, může položku skládkovného na listu VRN ocenit cenou 
za 0,00 Kč. Zadávací dokumentace nebude doplňována. 
 
 

2. V zadávacím rozpočtu „Semčice KNL a ČOV - Část A) KNL- UZNATELNÉ [zadání]“ je na 

listu „08 – VRN“ položka: 

10 K 
VaK MB, 
a.s.-TP 
1.2 

Skládkovné soubor 1,000 

 

Na jednotlivých listech tohoto rozpočtu jsou ale samostatné položky pro poplatek za skládku: 

 List „01 – SO 01 – Kanalizace…“: 

31 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 
3 

285,421 

120 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 651,118 

121 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 822,098 

122 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 
1 

175,581 

 

 List „01 – SO 03.1 – Stavební část“: 

18 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 40,326 

 

 List „02 – SO 03.2 – Výtlačný ř…“: 

20 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 514,380 

78 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 218,466 

79 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 326,355 

81 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 182,813 

 

 List „04 – SO 04 – Kanalizace, …“: 



 

Strana 8 

19 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 47,385 

21 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 21,506 

 

 List „05 – SO 05 – Přípojky“: 

18 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 755,443 

52 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 102,649 

53 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 254,250 

 

 List „06 – SO 10 – Stoka 3S-2X“: 

25 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 345,134 

79 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 1,716 

80 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 15,457 

81 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 40,310 

 

Upřesní zadavatel, co a v jakých výměrách má být oceněno v položce č. 10 na listu 08 

– VRN (v případě vyplnění celkových cen z ostatních listů do jednotkové ceny položky 

č. 10 by došlo k duplikaci), popř. upraví zadávací rozpočet? 

Odpověď zadavatele: 
Viz odpověď k dotazu č. 1.  Zadávací dokumentace nebude doplňována. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strana 9 

3. V zadávacím rozpočtu „Semčice KNL a ČOV-Část B) intenzifikace ČOV [zadání]“ je na listu 

„08 – VRN“ položka: 

10 K 
VaK MB, 
a.s.-TP 
1.2 

Skládkovné soubor 1,000 

 

Na jednotlivých listech tohoto rozpočtu jsou ale samostatné položky pro poplatek za skládku: 

 List „01 – SO 01 – Příprava sta…“: 

21 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 
1 

845,509 

 

 List „01 – SO 02.1 – Přívodní a…“: 

8 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 167,544 

 

 List „08 – SO 02.8 – Zpevněné pl…“: 

39 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 209,864 

 

 List „04 – SO 04 – Vodovodní př…“: 

14 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 21,888 

57 K 997221845 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 1,031 

58 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 2,336 

 

 List „05 – SO 05 – Bourací a de…“: 

43 K 997221815 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 101 

t 57,235 

45 K 997221845.1 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 

t 46,880 

46 K 997221855 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

t 64,555 



 

Strana 10 

 

Upřesní zadavatel, co a v jakých výměrách má být oceněno v položce č. 10 na listu 08 

– VRN (v případě vyplnění celkových cen z ostatních listů do jednotkové ceny položky 

č. 10 by došlo k duplikaci), popř. upraví zadávací rozpočet? 

Odpověď zadavatele: 
Viz odpověď k dotazu č. 1.  Zadávací dokumentace nebude doplňována. 

 

 

4. Ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v dotazu č. 3 zadavatel v odpovědi uvedl:  

Pokud se v soupisech jednotlivých stavebních objektů nenachází položka poplatku za 
skládku, ocení dodavatele ve své nabídce tyto poplatky v oddíle Ostatních a vedlejších 
nákladů souhrnně za všechny stavební objekty. 
Upřesní zadavatel ke všem těmto kompletům ve všech rozpočtech množství v tunách, 

aby všechny soutěžící firmy měly stejné zadávací podmínky? 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel tak, jak již odpověděl k tomuto dotazu ve vysvětlení č. 1, nebude zadávací 
dokumentaci doplňovat. 
 
 
INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel v souvislosti s poskytnutím vysvětlení zadávací dokumentace č. 11, 12 a 13, která 
k dnešnímu dni zveřejnil na profilu zadavatele. Vysvětlení zadávací dokumentace obsahuje také 
informaci o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůtu pro podání nabídek zadavatel upravil tak, 
aby od poskytnutí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace činila celou její původní délku. 
V souvislosti s tím zadavatel upravuje níže uvedený bod Výzvy k podání nabídky následovně: 
 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 12. 2019 ve 12.00 hod. 

 
 
 


		2019-11-19T22:15:06+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




